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Hifab fortsätter att växa – rekryterar tre konsulter till 
Göteborgskontoret
Konsultbolaget Hifab som erbjuder rådgivning och projektledning rekryterar tre nya konsulter till 
kontoret i Göteborg. Göteborg är en stor marknad som växer och utvecklas inom både fastigheter 
och samhällsbyggnad. Efterfrågan och behovet från kunderna blir allt större och under hösten har 
man stärkt upp teamet med ytterligare tre konsulter: Helmut Nitzsche, Mariam Mohammedamin och 
Kristoffer Bergvi.

Göteborg är en stor marknad som växer och förändras vilket gör att Hifabs regionala kontor har byggt 
upp en bred kompetens med fokus på oberoende rådgivning och ledning inom fastigheter och 
samhällsbyggnad. För att möta en ökande efterfrågan från kunderna har tre nya konsulter rekryterats 
under hösten: Helmut Nitzsche, Mariam Mohammedamin och Kristoffer Bergvi.

Helmut Nitzsche, med bred bakgrund inom samhällsbyggnad, kommer att fokusera på att utveckla 
affären inom tidiga skeden i sin nya roll som Uppdragschef. Mariam Mohammedamin, som nyligen 
utsågs till Årets Byggkvinna 2023, ansluter från Tommy Byggare och tar med sig sin gedigna kunskap 
inom bygg och projektledning. Kristoffer Bergvi har arbetat med byggprocessens alla delar och efter 
att ha varit borta en tid återvänder han nu till Hifab.

- Göteborg utvecklas i hög takt och under året har vi arbetat hårt med att anpassa vårt erbjudande 
efter de behov som uppstår för våra kunder i och med detta. Det har gett goda resultat och det känns 
bra att nu kunna växa och stärka upp teamet med ytterligare kompetenser. Med den rådande 
konjunkturen ser vi att våra beställare i högre grad väljer att förädla och utveckla i befintliga 
fastigheter och bestånd. Här stöttar vi i allt från ledning och tekniska tjänster till lokalstrategiska 
frågor samt inom hållbart byggande – och jag ser fram emot att fortsätta utveckla och stärka Hifabs 
position, säger Malin Tomasson, Affärschef för Hifab i Göteborg.

För mer information kontakta:
Emma Johansson
CMO & Kommunikationschef

 37 66073-072
emma.johansson@hifab.se

Nicke Rydgren
CEO

 59 00070-543
nicke.rydgren@hifab.se
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Om Hifab

Hifab är ett konsultbolag inom fastigheter och samhällsbyggnad. Vi erbjuder oberoende rådgivning 
och ledning där vi hjälper våra kunder med strategi i förändring, ledning i projekt och tekniska tjänster 
i drift och förvaltning. Hifab grundades 1947, omsätter 300 miljoner och finns representerade över 
hela Sverige. Läs mer på hifab.se.

Hifab är noterat på Nasdaq First North Growth Market och vår Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission AB. Tel: +46 8 5030 1550.  E-post: ca@mangold.se
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